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EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS  DE LA UNIVERSIDAD DE 

SUCRE 
en uso de sus facultades legales y estatutarias y,  

 
CONSIDERANDO: 

 
Que:  la  Resolución  N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la Universidad de Sucre reglamenta los 

procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 
2010; 

 
Que  los estudiantes del Programa de Administración de Empresas relacionados a continuación solicitaron Trabajo 

de Grado, en la modalidad de Diplomado denominado: MARKETING ESTRATÉGICO 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO 

1 JAVIER ANTONIO ESPAÑA SIERRA 1102866225 

2 YILEIDY MARIA SAMUR SOTO 1102871382 

3 VICTORIA EUGENIA FERNANDEZ GARCIA 1102850249 

4 CIPRIANO JOSE ESCOBAR CARABALLO 1103951586 

5 JORGE EDUARDO BERMUDEZ FUENTES 1101815412 

6 LUIS MANUEL AGUADO MARTINEZ 1053000798 

7 FAIBER MIGUEL LASCANO SERPA 1053000165 

8 WADY DE JESUS VILLERA MONTIEL 1104433611 

9 SANDRITH VERONICA MONTES QUEZADA 1052093479 

10 MARIA PAULA BRIEVA RIVERO 1102878385 

11 PEDRO LUIS PUENTES ALVAREZ 1100694111 

12 MIGUEL ANTONIO POVEA MENDOZA 1075274327 

13 CESAR IVAN SANTOS MERCADO 1102857444 

14 JORGE IVAN GUERRA BULA 1069496163 

15 ASTRID CAROLINA CONTRERAS STAVE 1102868893 

16 JOSÉ IGNACIO QUIROZ MEDINA 1103113853 

17 NATALY ZAPATA ALZATE 1100629545 

18 RICARDO ANDRÉS PEÑA MOLINA 1001283036 

19 KENDY YULENA GÓMEZ NAVARRO 1102867913 

20 KENIA DE JESUS MERCADO VILLALBA 1102863283 
21 LINA MARCELA MONTES VERGARA 1102874258 

22 PAULA ANDREA MIER GUEVARA 1102873323 

 
 
Que  el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en  sesión del día 11 de Diciembre de 2018 

según Acta N°032 recibió del Jefe de la oficina de Postgrados y Educación Continuada información de los 
resultados obtenidos por los estudiantes en el Diplomado denominado: MARKETING ESTRATEGICO.  

 
Que analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los estudiantes relacionados en 

ésta resolución. 
 
Que  en merito de lo anterior, 
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1°  Emitir nota del Trabajo de Grado en la modalidad de Diplomado denominado: MARKETING 
ESTRATEGICO, a los estudiantes del programa de Administración de Empresas relacionados a continuación: 
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N° DOCUMENTO NOMBRES Y APELLIDOS NOTA DEFINITIVA 

1 1102866225 JAVIER ANTONIO ESPAÑA SIERRA APROBADO 

2 1102871382 YILEIDY MARIA SAMUR SOTO APROBADO 

3 1102850249 VICTORIA EUGENIA FERNANDEZ GARCIA APROBADO 

4 1103951586 CIPRIANO JOSE ESCOBAR CARABALLO APROBADO 

5 1101815412 JORGE EDUARDO BERMUDEZ FUENTES APROBADO 

6 1053000798 LUIS MANUEL AGUADO MARTINEZ APROBADO 

7 1053000165 FAIBER MIGUEL LASCANO SERPA APROBADO 
8 1104433611 WADY DE JESUS VILLERA MONTIEL APROBADO 

9 1052093479 SANDRITH VERONICA MONTES QUEZADA APROBADO 

10 1102878385 MARIA PAULA BRIEVA RIVERO APROBADO 

11 1100694111 PEDRO LUIS PUENTES ALVAREZ APROBADO 

12 1075274327 MIGUEL ANTONIO POVEA MENDOZA APROBADO 

13 1102857444 CESAR IVAN SANTOS MERCADO APROBADO 

14 1069496163 JORGE IVAN GUERRA BULA APROBADO 

15 1102868893 ASTRID CAROLINA CONTRERAS STAVE APROBADO 

16 1103113853 JOSÉ IGNACIO QUIROZ MEDINA APROBADO 

17 1100629545 NATALY ZAPATA ALZATE APROBADO 

18 1001283036 RICARDO ANDRÉS PEÑA MOLINA APROBADO 

19 1102867913 KENDY YULENA GÓMEZ NAVARRO APROBADO 

20 1102863283 KENIA DE JESUS MERCADO VILLALBA APROBADO 

21 1102874258 LINA MARCELA MONTES VERGARA APROBADO 

22 1102873323 PAULA ANDREA MIER GUEVARA APROBADO 

 
 
ARTICULO 2° La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.  

 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dada en Sincelejo, el día doce (12) del mes de diciembre 2018 
 
 
 
 

(Original firmado por)     (Original firmado por) 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ    ARMINDA MENDOZA HERRERA  
Presidente      Secretaria 
 
 
Proyectó: Inés Arrieta 
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